
LISTA DE CONVOCADOS - SELEÇÃO SUB-17 FEMININA
Estágio e Torneio Scandibérico - 19/11 a 25/11/2018

Aveiro - 19/11 a 21/11/2018
Scandibérico (Espanha) - 21 a 25/11/2018

Concentração: 19/11 - 10h00 - Pavilhão da Universidade (Aveiro)

01

02

03

04

05

06

0707

08

09

10

11

12

13

114

15

16

CIPA

217743

199433

199347

212852

199349

1193377

218610

211505

199990

220329

213026

206575

1198844

206765

200045

212477

87359

92190

216771

230306230306

NOME

FILIPA HENRIQUES

ANA PINTO

MADALENA PEREIRA

JOANA PIRES

CAROLINA JUSTINO

JJOANA OLIVEIRA

ANA FRADE

MARGARIDA MORAIS

RITA CAMPOS

MARIANA SILVA (SUB-15)

MARIA UNJANQUE

SARA SOUSINHA

BEBEATRIZ PRATA

VERA COSTA

CONSTANÇA SEQUEIRA

CAROLINA SOUSA

ANA SEABRA

JOÃO FLORÊNCIO

DANIELA COUTINHO

BEBEATRIZ CARDOSO

P.E.

GR

GR

PE

PE

LE

LE / CLE / C

PV

PV

PV

LD

LD

LD / PD

PDPD

PD

C

C

CLUBE

ABC DE BRAGA

ND SANTA JOANA MAIA

SL BENFICA

SIM PORTO SALVO

JAC ALCANENA

JUVE LISJUVE LIS

COLÉGIO DE GAIA

BARTOLOMEU PERESTRELO

JUVE LIS

CD FEIRENSE

SIM PORTO SALVO

JUVE LIS

CCALE

SL BENFICA

ND SANTA JOANA MAIA

AC SÃO PEDRO DO SUL

TREINADORA

TREINADOR ADJUNTO / SEC. TEC.

FISIOTERAPEUTA

MÉDIMÉDICO


