



FEDERAÇÃO DE
ANDEBOL DE PORTUGAL
www.fpa.pt

LISTA DE CONVOCADOS - SELEÇÃO SUB-17 FEMININA

Estágio e Torneio Scandibérico - 19/11 a 25/11/2018

Aveiro - 19/11 a 21/11/2018

Scandibérico (Espanha) - 21 a 25/11/2018

Concentração: 19/11 - 10h00 - Pavilhão da Universidade (Aveiro)

CIPA	NOME	P.E.	CLUBE
01	217743 FILIPA HENRIQUES	GR	ABC DE BRAGA
02	199433 ANA PINTO	GR	ND SANTA JOANA MAIA
03	199347 MADALENA PEREIRA	PE	SL BENFICA
04	212852 JOANA PIRES	PE	SIM PORTO SALVO
05	199349 CAROLINA JUSTINO	LE	JAC ALCANENA
06	193377 JOANA OLIVEIRA	LE / C	JUVE LIS
07	218610 ANA FRADE	PV	COLÉGIO DE GAIA
08	211505 MARGARIDA MORAIS	PV	BARTOLOMEU PERESTRELO
09	199990 RITA CAMPOS	PV	JUVE LIS
10	220329 MARIANA SILVA (SUB-15)	LD	CD FEIRENSE
11	213026 MARIA UNJANQUE	LD	SIM PORTO SALVO
12	206575 SARA SOUSINHA	LD / PD	JUVE LIS
13	198844 BEATRIZ PRATA	PD	CALE
14	206765 VERA COSTA	PD	SL BENFICA
15	200045 CONSTANÇA SEQUEIRA	C	ND SANTA JOANA MAIA
16	212477 CAROLINA SOUSA	C	AC SÃO PEDRO DO SUL

87359	ANA SEABRA	TREINADORA
92190	JOÃO FLORÊNCIO	TREINADOR ADJUNTO / SEC. TEC.
216771	DANIELA COUTINHO	FISIOTERAPEUTA
230306	BEATRIZ CARDOSO	MÉDICO

Patrocinadores Oficiais



FIDELIDADE

Media Partners

ANDEBOLtv

tvi24

Patrocinadores Técnicos



Parceiros Institucionais

